[image: C:\Users\й2\Desktop\Герб.png]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
19 июня 2014 г.										№ 9
г.Дальнереченск

О наделении члена избирательной комиссии Дальнереченского городского округа полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

Всоответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная комиссия Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Уполномочить члена избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса Онищук Татьяну Николаевну на составление протоколов об административных правонарушениях, в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.

Председатель  комиссии						         С.И.Васильев

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии								Н.Г.Попова
image1.png